
 

Previa

17:50

10:05

JUNIO 2025

CONCURSO SORTEO PRESCRIP.
07/06/2025
14/06/2025
21/06/2025
28/06/2025

22/06/2025
29/06/2025
06/07/2025
13/07/2025

19
20
21
22

CONCURSO SORTEO PRESCRIP.
03/06/2025
10/06/2025
17/06/2025
24/06/2025

18/06/2025
25/06/2025
02/07/2025
09/07/2025

340
341
342
343 

CONCURSO SORTEO PRESCRIP.
01/06/2025
08/06/2025
15/06/2025
22/06/2025
29/06/2025

23/06/2025
30/06/2025
07/07/2025
14/07/2025
21/07/2025

2378
2379
2380
2381
2382

CONCURSO SORTEO PRESCRIP.
01/06/2025
08/06/2025
15/06/2025
22/06/2025
29/06/2025

17/06/2025
23/06/2025
30/06/2025
07/07/2025
14/07/2025

1304
1305
1306
1307
1308

CONCURSO SORTEO PRESCRIP.
04/06/2025
07/06/2025
11/06/2025
14/06/2025
18/06/2025
21/06/2025
25/06/2025
28/06/2025

04/07/2025
08/07/2025
11/07/2025
16/0718/07
18/07/2025
22/07/2025
25/07/2025
29/07/2025

3784
3785
3786
3787
3788
3789
3790
3791

CONCURSO SORTEO PRESCRIP.
01/06/2025
04/06/2025
08/06/2025
11/06/2025
15/06/2025
18/06/2025
22/06/2025
25/06/2025
29/06/2025

17/06/2025
19/06/2025
23/06/2025
26/06/2025
30/06/2025
03/07/2025
07/07/2025
10/07/2025
14/07/2025

3274
3275
3276
3277
3278
3279
3280
3281
3282

CONCURSO SORTEO FECHA
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario

04/06/2025
11/06/2025
18/06/2025
25/06/2025

PRESCRIP.
04/07/2025
11/07/2025
18/07/2025
25/07/2025

5234
5235
5236
5237

DIA SORTEA HORA CONC. PRESCRIP
02/06/2025
03/06/2025
04/06/2025
05/06/2025
06/06/2025
07/06/2025
09/06/2025
10/06/2025
11/06/2025
12/06/2025
13/06/2025
14/06/2025
16/06/2025
17/06/2025
18/06/2025
19/06/2025
21/06/2025
23/06/2025
24/06/2025
25/06/2025
26/06/2025
27/06/2025
28/06/2025
30/06/2025

LUNES
MARTES 
MIERCOLES
JUEVES
VIERNES
SÁBADO
LUNES
MARTES 
MIERCOLES
JUEVES
VIERNES
SÁBADO
LUNES
MARTES 
MIERCOLES
JUEVES
SÁBADO
LUNES
MARTES 
MIERCOLES
JUEVES
VIERNES
SÁBADO
LUNES

CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

2439
2440
2441
2442
2443
2444
2445
2446
2447
2448
2449
2450
2451
2452
2453
2454
2455
2456
2457
2458
2459
2460
2461
2462

17/06/2025
18/06/2025
19/06/2025
20/06/2025
21/06/2025
23/06/2025
24/06/2025
25/06/2025
26/06/2025
27/06/2025
28/06/2025
30/06/2025
01/07/2025
02/07/2025
03/07/2025
05/07/2025
07/07/2025
08/07/2025
09/07/2025
10/07/2025
11/07/2025
12/07/2025
14/07/2025
15/07/2025

ENTIDAD SORTEA JUEGA POR
Mutual 9 de julio  
Lambert Mutual   Monte Maíz 
Fundación Lucas Rodríguez 
Club Atlético River  Plate Inriville  
Club Flor Ceibo -Oncativo-  
Soc. Cosmopolita Socorros Mutuos 
Bomberos de la Carlota 
Bomberos Voluntarios Coronel Molde
Asc. Mutual y Soc. Granadero Atletic Club 
Club Dep. y Biblioteca Popular Infantil Almafuerte
Club Alianza de Carrilobo 
Bingo Interclubes Cañada de Gomez
Asc. Italiana San Basilio
Municipalidad de Berrotaran
Asociación Mutual y Soc. Club A. Brown 

17/01/2026   
20/12/2025  
28/05/2025
01/04/2025 
15/06/2025 
13/12/2025

3 jugada dic/2025 
05/01/2026
06/12/2025
20/12/2025
14/12/2025
31/05/2025
12/04/2025
22/11/2025
01/02/2026

Sistema de Bolillero
Sistema de Bolillero
Lotería de Córdoba
Sistema de Bolillero
Sistema de Bolillero
Sistema de Bolillero
Lotería de Córdoba
Sistema de Bolillero
Sistema de Bolillero
Sistema de Bolillero
Sistema de Bolillero
Sistema de Bolillero
Sistema de Bolillero
Sistema de Bolillero
Sistema de Bolillero

02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025

03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025

04/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
04/06/2025

05/06/2025
05/06/2025
05/06/2025
05/06/2025
05/06/2025
05/06/2025

06/06/2025
06/06/2025
06/06/2025
06/06/2025
06/06/2025
06/06/2025

07/06/2025
07/06/2025
07/06/2025
07/06/2025
07/06/2025
07/06/2025

09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025

10/06/2025
10/06/2025
10/06/2025
10/06/2025
10/06/2025
10/06/2025

11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025

12/06/2025
12/06/2025
12/06/2025
12/06/2025
12/06/2025
12/06/2025

13/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
13/06/2025

14/06/2025
14/06/2025
14/06/2025
14/06/2025
14/06/2025
14/06/2025

16/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
16/06/2025

17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025

18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025

19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025

21/06/2025
21/06/2025
21/06/2025
21/06/2025
21/06/2025
21/06/2025

23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025

24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025

25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025

26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025

27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025

28/06/2025
28/06/2025
28/06/2025
28/06/2025
28/06/2025
28/06/2025

30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025

LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES

MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES

MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES

JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES

VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES

SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SABADO

LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES

MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES

MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES

JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES

VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES

SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SABADO

LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES

MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES

MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES

JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES

SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SABADO

LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES

MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES

MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES

JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES

VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES

SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SABADO

LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
LOTERIA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
LOTERIA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
LOTERIA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

40966
5077
18501
31226
26171
12644

40967
5078
18502
31227
26172
12645

40968
5079
18503
31228
26173
12646

40969
5080
18504
31229
26174
12647

40970
5081
18505
31230
26175
12648

40971
5082
18506
31231
26176
12649

40972
5083
18507
31232
26177
12650

40973
5084
18508
31233
26178
12651

40974
5085
18509
31234
26179
12652

40975
5086
18510
31235
26180
12653

40976
5087
18511
31236
26181
12654

40977
5088
18512
31237
26182
12655

40978
5089
18513
31238
26183
12656

40979
5090
18514
31239
26184
12657

40980
5091
18515
31240
26185
12658

40981
5092
18516
31241
26186
12659

40982
5093
18517
31242
26187
12660

40983
5094
18518
31243
26188
12661

40984
5095
18519
31244
26189
12662

40985
5096
18520
31245
26190
12663

40986
5097
18521
31246
26191
12664

40987
5098
18522
31247
26192
12665

40988
5099
18523
31248
26193
12666

40989
5100
18524
31249
26194
12667

16/6/2025
16/6/2025
16/6/2025
16/6/2025
16/6/2025
16/6/2025

17/6/2025
17/6/2025
17/6/2025
17/6/2025
17/6/2025
17/6/2025

18/6/2025
18/6/2025
18/6/2025
18/6/2025
18/6/2025
18/6/2025

19/6/2025
19/6/2025
19/6/2025
19/6/2025
19/6/2025
19/6/2025

20/6/2025
20/6/2025
20/6/2025
20/6/2025
20/6/2025
20/6/2025

21/6/2025
21/6/2025
21/6/2025
21/6/2025
21/6/2025
21/6/2025

23/6/2025
23/6/2025
23/6/2025
23/6/2025
23/6/2025
23/6/2025

24/6/2025
24/6/2025
24/6/2025
24/6/2025
24/6/2025
24/6/2025

25/6/2025
25/6/2025
25/6/2025
25/6/2025
25/6/2025
25/6/2025

26/6/2025
26/6/2025
26/6/2025
26/6/2025
26/6/2025
26/6/2025

27/6/2025
27/6/2025
27/6/2025
27/6/2025
27/6/2025
27/6/2025

28/6/2025
28/6/2025
28/6/2025
28/6/2025
28/6/2025
28/6/2025

30/6/2025
30/6/2025
30/6/2025
30/6/2025
30/6/2025
30/6/2025

1/7/2025
1/7/2025
1/7/2025
1/7/2025
1/7/2025
1/7/2025

2/7/2025
2/7/2025
2/7/2025
2/7/2025
2/7/2025
2/7/2025

3/7/2025
3/7/2025
3/7/2025
3/7/2025
3/7/2025
3/7/2025

5/7/2025
5/7/2025
5/7/2025
5/7/2025
5/7/2025
5/7/2025

7/7/2025
7/7/2025
7/7/2025
7/7/2025
7/7/2025
7/7/2025

8/7/2025
8/7/2025
8/7/2025
8/7/2025
8/7/2025
8/7/2025

9/7/2025
9/7/2025
9/7/2025
9/7/2025
9/7/2025
9/7/2025

10/7/2025
10/7/2025
10/7/2025
10/7/2025
10/7/2025
10/7/2025

11/7/2025
11/7/2025
11/7/2025
11/7/2025
11/7/2025
11/7/2025

12/7/2025
12/7/2025
12/7/2025
12/7/2025
12/7/2025
12/7/2025

14/7/2025
14/7/2025
14/7/2025
14/7/2025
14/7/2025
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